“Procura apresentar-te a Deus aprovado, como
Obreiro que não tem de que se envergonhar, que

maneja bem a palavra da verdade.” 2 Timóteo 2:15

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vitória / ES
Vereador Namy Chequer

O Vereador Davi Esmael, como representante da população de Vitória, legitimado pelo voto
popular, no uso de suas atribuições regimentais, requer a Vossa Excelência, que seja inserido
em ata um

Voto de Louvor e Congratulações
Com o Senhor Luiz Carlos Pereira consagrado Diácono da Primeira Igreja Batista em
Jardim Camburi.

Ex positis, requer a Vossa Exa., após a aprovação do presente Voto de Louvor e
Congratulações no Egrégio Plenário, com fundamento na norma regimental, a manifestação
desta Edilidade.

Desse ato, dê-se ciência ao Senhor Luiz Carlos Pereira, no seguinte endereço:
Rua Elzira Vicqua, nº795 – Jardim Camburi – CEP 29.090-350.

Palácio Atílio Vivacqua, 15 de dezembro de 2015.

_______________________________________
Vereador Davi Esmael - PSB

		2015-12-15T16:16:11-0200